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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98303502O

2. Data e Regjistrimit 03/09/2019
3. Emri i Subjektit AMARE HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Ishull Shengjin, Rruga “Fran 
Ivanaj” Zona Kadastrale 1987, pasuria 3/384, Kune 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te ketë për objekt te veprimtarisë te saj 

ushtrimin e aktivitetit privat ne fushën e :Turizmit, Hoteleri, 
Bar-Restorant, kampinxhe, argetim per te rritur dhe femije, 
Import-Export te gjitha produkteve te lejuara nga 
legjislacioni, shitje blerje te Automjeteve dhe me qera, 
veprimtari ne fushen e Imobiliareve, marrja dhe dhenia me 
qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, Ndertim te 
objekteve civile dhe industriale, Peshkim zenie dhe tregtim 
peshku, Tregeti  materiale Ushqimore dhe Industriale me 
shumice dhe pakice, aktivitete ne fushen e sigurise private, 
sherbim taksi, agjensi udhetimesh dhe turistike dhe cdo lloj 
aktiviteti te lejuar nga ligji. 
Besnik Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2019                Deri: 28/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikPaluca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GjovalinPaluca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: amarehotel.alb@gmail  
Telefon: 0699609292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-322837-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986BB264-598B-436A-98E8-4ED2FB8E381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D980BF-948C-4FDB-B298-B75CB70B876B
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